UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /TB-SYT  Thanh Hóa, ngày       tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO

Gỡ bỏ khỏi danh sách cơ sở công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn

trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và y tế bằng chế phẩm

Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý hoá chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia

dụng và y tế; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ văn bản số 01/TBCT đề ngày 16/10/2022 của Công ty Cổ phần

Môi trường Hồng Tiến về việc thông báo dừng hoạt động kinh doanh chế phẩm

diệt côn trùng, diệt khuẩn trong gia dụng và y tế.

Sở Y tế Thanh Hoá thông báo gỡ bỏ khỏi danh sách cơ sở tự công bố đủ

điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và

y tế bằng chế phẩm, thông tin về cơ sở gỡ bỏ khỏi danh sách tại Thông báo số

4291/TB-SYT ngày 04/12/2020 của Sở Y tế, cụ thể như sau:

- Tên cơ sở: Công ty Cổ phần Môi trường Hồng Tiến;

- Địa chỉ trụ sở: Số nhà 06B, đường Hoàng Văn Thụ, phường Ngọc

Trạo, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa

- Người đại diện theo pháp luật: Vũ Văn Quyền;

- Điện thoại: 0928281983.

- Danh mục các dịch vụ bao gồm: Phun diệt côn trùng, diệt khuẩn

Sở Y tế trân trọng thông báo đến các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết và thực hiện theo các quy định của pháp luật./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-21T09:45:46+0700

		2022-10-21T10:09:13+0700

		2022-10-21T10:09:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-21T10:09:50+0700